数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕3号

2024年 3月 25 日下午，学院召开党政联席会，执行院长刘文军、院党委书

记贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，院长助理张毅列

席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、研究生复试安排

会议听取了学院研究生考试初试整体情况汇报，讨论了复试及录取工作实施

细则，研究确定了领导小组名单、复试时间、复试内容等相关工作，要求严格复

试组织管理，做好保密工作，确保研究生复试工作顺利完成。

二、本科教学评估巡礼

会议听取了本科教学评估相关工作，审议并通过了学院本科教学评估巡礼报

告。

三、其他工作

会议还听取了本科毕业班考研、考研辅导班、人才招聘、双创比赛评选等工

作汇报。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、朱  建、姚  卫

列 席：张  毅

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室             2024 年 3 月 26 日印发